per il servizio di pulizie locali adibiti ad Uffici e magazzini dell’Automobile Club Viterbo in 

via A. Marini n.16, accettando l’offerta di € 8.040,00 oltre € 240,00, per costi di sicurezza aziendali. 

Il contratto prevede il servizio per due anni dal 01/10/2021 al 30/09/2023, verso un canone complessivo di € 

8.040,00 (euro ottomilaquaranta/00) oltre € 240,00 (euro duecentoquaranta/00) per costi di sicurezza aziendali, il 

servizio sarà svolto nelle stesse modalità finora concordate ed il costo trova copertura nel Budget Economico di 

Gestione al sottoconto Spese per i Locali – CIG Z1B327BD46.